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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
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LENDA: Lista Konkrete me afatet e ruajtjes sé dokumentave té spitalit Universitar
Obstetrik Gjinekologjik “Mbretéresha Geraldiné” pér vitin 2026.

Bazuar n€ Nenin 7, pika 1, t& Ligjit Nr 9154, daté 06.11.2003 “Pér Arkivat, si dhe né
Nenet 32, 33, t&€ “Normave tekniko-profesionale dhe metodologjike t& Shérbimit Arkivor
né Republikén e Shqipéris€”, Komisioni i Ekspertizés né¢ mbledhjen e datés
©%.0\ .2026, shqyrtoi dhe miratoi Listén Konkrete me Afatet e Ruajtjes s&
Dokumenteve pér vitin 2026.
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EMERTIMI

Afati i
Ruajtjes

Verejtje

BORDI DREJTUES
|
S.U.0.GJ “MBRETERESHA GERALDINE”

Dokumenta mbi Veprimtariné e Bordit Drejtues té¢ SUOGJ-
s€.

Urdhéra , Vendime, Informacione pérmbledhése.

RHK

Njoftime, proces verbale t& mbledhjeve etj

15 vjet

II

DREJTORIA E S.U.0.GJ. “MBRETERESHA
GERALDINL”

DREJTORI I PERGJITHSHEM

Dokumenta mbi Funksionimin dhe Veprimtariné e spitalit

Vendime pér mbarévajtjen e punés, Rregullore e miratuar,
Statuti.

RHK

Projekt rregullore, informacione t&€ Org Qendrore pér njohje e
zbatim té urdhérave e VKM-ve, njoftime t& thjeshta etj

15 vjet

Dokumenta mbi Bashképunime dhe Binjakézime me spitale
té tjera

Marréveshje bashképunimi, binjakézime me spitale t€ tjera.

RHK

Letér falenderimi, informacione periodike, zgjidhje
memorandumi etj

15 vjet

Dokumenta mbi Pjesémarrje né Aktivitete

Informacione pérmbledhése, Studime, Raporte , Referate.

RHK

Njoftime pér pjesémarrje , informacione té thjeshta,
pérfagésues né grupe pune, kalendar aktivitetesh, etj

15 vjet

ZV/DREJTORI TEKNIK

Dokumenta mbi Veprimtariné Mjeksore té spitalit

Informacione pérmbledhése né lidhje me shérbimin mjekésor,
Urdhéra.

RHK

Informacione periodike pér shérbimin mjekésor, njoftime etj

15 vjet

Dokumenta mbi veprimtariné e Komisionit Mjekésor &
Etiko-Profesional

Urdhéra pér ngritjen e komisioneve, vendime, relacione
pérmbledhése t& komisioneve.

RHK

Informacione periodike, procesverbale, kérkesa pér kualifikim,
peticione te mjekeve, ankesa t& pacienteve , et

15 vjet

7

Dokumenta mbi veprimtariné e Emergjencave Civile

Adresa: Bulevardi “Zogu i Paré” Tirané, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 ééé.suogjgeralldine.gov.al




Informacione pérmbledhése mbi emergjencat civile.

RHK

Informacione periodike, informacione pér pikat e kontaktit,
pyetsor, njoftime etj

15 vjet

Dokumenta mbi monitorimin e Incidenteve dhe informimin
e pacientéve

Raportime pérmbledh&se mbi incidentet, informacione
pérmbledhése.

RHK

Raportim periodik i Incidenteve , dérgim i udhérréfyesve &
protokolleve klinike, fletét informative & marrje pélqimi nga
pacientet, opinioni i Pacientit, etj

15 vjet

N/DREJTOR EKONOMIK/ADMINISTRATIV

Dokumenta mbi Financimin e Spitalit

Kontraté vjetore e financimit, Informacione pé&rmbledhése.

RHK

Propozime pér ndryshime né& kontrata, dérgim evidencash
periodike et].

15 vjet

10

Dokumenta mbi funksionimin e Kontratés Koncesionare
té pérdorimit té seteve
té personalizuara kirurgjikale

Kontrata koncesionare, Urdhéra, Informacione pérmbledhése.

RHK

Informacione periodike, procesverbale, urdhéra verifikimi , akt
inspektimi , njoftime t& thjeshta etj

15 vjet

11

Dokumenta mbi Funksionimin e Kontratés Koncesionare
pér ofrimin e
shérbimit laboratorik

Kontrata koncesionare, Urdhéra, Informacion pérmbledhés mbi
egzaminimet.

RHK

Akt inspektimi, Informacione periodike, njoftime té thjeshta,
procesverbale etj
KOORDINATOR KUNDER KORRUPSIONIT

15 vjet

12

Dokumenta mbi Veprimtariné ndaj Korrupsionit

Urdhéra, Vendime, informacione pérmbledhése mbi
veprimtaring antikorrupsion.

RHK

Informacione periodike mbi veprimtaring ndaj korrupsionit,
njoftime t€ thjeshta et

15 vjet

KRYEMAMI E PERGJITHESHME

13

Dokumenta pér veprimtariné e Sistemit té Patronazhimit
dhe Urgjencés Mjekésore

A

Informacione pérmbledhése pér urgjencén mjekésore dhe
patronazhimin.

RHK
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Njoftime periodike, Autorizime, email-e, kérkesa pér konsulta
mjekésore , korespondencé e thjeshté et

15 vjet

14

Dokumenta mbi Aktivitete dhe Trajnime Shkencore té
personelit

Informacione pérmbledhése mbi aktivitetet dhe trajnimet.

RHK

Informacione periodike, formularé aplikimi, kérkesa pér
akreditim aktiviteti, njoftime, lista pjesémarrésish etj

15 vjet

111

SHERBIMI SHENDETESOR

SHERBIMI I OBSTETRIKES

15

Dokumenta mbi Veprimtariné e Shérbimit

Informacione pérmbledhése mbi shérbimin e obstetrikés,
Urdhéra, Vendime, Rregullore.

RHK

Informacione periodike mbi veprimtaring e shérbimit, kérkesa,
njoftime t& thjeshta etj

15 vjet

SHERBIMI I PATOLOGJISE SE SHTATZANISE

16

Dokumenta mbi Veprimtariné e Shérbimit

Informacione pérmbledhése mbi patologjité e shtatézanis€ dhe
pacientet e shtruara, Urdhéra, Rregullore.

RHK

Informacione periodike mbi shérbimin e patologjisé, kérkesa,
njoftime té thjeshta etj

15 vjet

SHERBIMI I GJINEKOLOGJISE

17

Dokumenta mbi Veprimtariné e Shérbimit

Informacione pérmbledh&se mbi shérbimin e Gjinekologjisg,
Urdhéra, Vendime, Rregullore.

RHK

Informacione periodike mbi shérbimin e Gjinekologjisé,
njoftime t& thjeshta etj

15 vjet

SHERBIMI I TERAPISE INTENSIVE DHE
NEONATOLOGJISE

18

Dokumenta mbi Veprimtariné e Shérbimit

Informacion p&rmbledhé&s, Vendime, Urdhéra, Rregullore.

RHK

Informacion periodik, kérkesa, njoftime etj

15 vjet

KLINIKA “DJEPI I ENGJEJVE” dhe BEBAT E
RIKTHYER

19

Dokumenta mbi Braktisjen dhe Sistemimin e Bebeve

A

Informacion pérmbledhé&s mbi bebet e braktisura, Vendime,
Rregullore.

RHK

B

Proces verbale té braktisjes s& Bebeve, kérkesa pér sistemim,
deklarata, akt pranimi, informacione periodike , et

(70 vjet
ruajtje né
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institucion)
KLINIKA E REANIMACIONIT TE GRAVE
20 Dokumenta mbi Veprimtariné e Klinikés
A Informacion pérmbledhés, Urdhéra, Rregullore. RHK
B Informacion periodik, kérkesa, njoftime etj 15 vjet
21 Dokumenta mbi Tranzfuzionin e Gjakut
Urdhéra mbi tranzfuzionin e gjakut, Rregullore, Informacione
A pérmbledhése. RHK
B Njoftime t& thjeshta, informacione periodike et 15 vjet
QENDRA E SHENDETIT TE GRUAS
22 Dokumenta mbi Veprimtariné e Qendrés
Informacion pérmbledhé&s mbi planifikimin familjar,
A Rregullore. RHK
Informacione periodike, korespondencé e thjeshté me sektorét e
B tieré etj 15 vjet
23 Dokumenta mbi Egzaminimet Shéndetésore
A Informacion pérmbledhés mbi egzaminimet. RHK
B Informacione periodike , njoftime t€ thjeshta et 15 vjet
QENDRA E DIAGNOZES MOLEKULARE
24 Dokumenta mbi Veprimtariné e Qendrés
Informacion pérmbledh&s mbi egzaminimet laboratorike,
A Rregullore. RHK
Informacione periodike , korespondencé e thjeshté me sektorét
B e tjeré, njoftime t€ organeve gjyqésore etj 15 vjet
SEKTORI I KONTROLLIT TE INFEKSIONEVE
25 Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit
Informacione pérmbledh&se mbi kontrollin e infeksioneve,
A Urdhéra, Rregullore. RHK
Informacion periodik mbi kontrollin e infeksioneve spitalore,
proces verbale testimesh, kérkesa, udhézues pér pandemi,
B njoftime t€ thjeshta etj 15 vjet
FARMACIA
Dokumenta mbi nevojat pér Medikamente, Materiale
26 mjekimi
A Urdhéra, Informacion pérmbledh&s mbi nevojat. RHK
Informacione periodike, informacion mbi barnat, propozime,
B proces verbale etj 15 vjet
27 Dokumenta mbi Transferimin e Medikamenteve
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Informacione pérmbledhése mbi transferimin e medikamenteve
A né spitale té tjera. RHK
Informacione pér medikamente stok dhe me qarkullim t&
ngadalté , kérkesa pér kalim barnash, miratim kalimi, urdhér
B pér ngritje komisioni , etj 15 vjet
28 Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit
A Informacione pérmbledhése, Rregullore. RHK
Njoftime t& thjeshta, korespondence e thjeshté me sektorét e
B tieré etj 15 vjet
IV SHERBIMET E PERGJITHSHME
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME
29 Dokumenta mbi Veprimtariné e Shérbimeve
A Informacione pérmbledhése, Urdhéra, Vendime. RHK
Informacione periodike, korespondence e thjeshté me sektorét e
B tjeré, njoftime etj 15 vjet
SEKTORI I MENAXHIMIT TE TEKNOLOGJISE
Dokumenta mbi Funksionimin e Kartelés Shéndetésore
30 Elektronike
A Informacion pérmbledhé&s mbi t&€ dhénat elekronike. RHK
B Njoftime t& thjeshta, njoftime té telemjekésisé, et] 15 vjet
Dokumenta mbi Funksionimin dhe Mirémbajtjen e Sistemit
IT
31 té Programeve dhe Paisjeve Kompjuterike
A Informacione pérmbledhése pér sistemin IT, Rregullore. RHK
Njoftime té thjeshta, informacione periodike , ankesa pér
B regjistrimin e t&€ dhénave, kolaudim paisjesh, proces verbale etj 15 vjet
32 Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit
A Informacion pérmbledhé&s , Urdhéra , Rregullore. RHK
B Njoftime té thjeshta , informacione mbi sistemin e vézhgimit et] 15 vjet
SEKTORI I INXHINIERISE KLINIKE
33 Dokumenta mbi Administrimin e Aparaturave Mjekésore
A Informacione pérmbledhé&se mbi paisjet mjekésore. RHK
Informacione periodike, akt-inspektimi, akt-konstatime,
B procesverbale, njoftime, etj 15 vjet
34 Dokumenta mbi Administrimin e Mbetjeve Spitalore
A Informacione pérmbledhése mbi trajtimin e mbetjeve spitalore. RHK

Adresa: Bulevardi “Zogu i Parg” Tirang, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 &éé.suogjgeralldine.gov.al




Informacione periodike, Formularét e mbetjeve, plotésim
pyetsoré, vendime gjobe, akt-inspektime, ankime, masat e
marra pér zbatim, aplikim pér leje mjedisore, autorizime etj

15 vjet

35

Dokumenta mbi Administrimin e Gazrave Mjekésore

Informacione pérmbledhése mbi nevojat dhe administrimin e
gazrave mjekésore.

RHK

Informacione periodike , akt inspektimi, njoftime,
procesverbale, autorizime etj

15 vjet

36

Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit

Informacione pérmbledhese, Rregullore, Studime, Urdhéra.

RHK

Korespondencé e thjeshté me sektorét e tjeré, etj

15 vjet

SEKTORI I SHERBIMEVE MBESHTETESE

37

Dokumenta mbi Konsumin e Karburantit dhe
Mirémbajtjen e Automjeteve

Informacion pérmbledhés, Rregullore.

RHK

Autorizime pér lévizje automjeti, kérkesa emergjente,
Informacion pér autoambulancén dhe shoferat, Informacion
periodik pér konsumin e karburantit, njoftime té thjeshta, etj

15 vjet

38

Dokumenta mbi Mirémbajtjen e Ambienteve dhe Nevojat
pér Materiale

Informacione pérmbledhése vjetore, Rregullore.

RHK

Informacione periodike, njoftime té thjeshta, kérkesa pér
transferim t&¢ AQT, urdhéra pér marrje né dorézim, urdhéra pér
dalje nga magazina, proces verbale etj

15 vjet

39

Dokumenta mbi Evadimin e Mbetjeve Urbane

Informacione pérmbledhé&se mbi transferimin e mbetjeve.

RHK

Informacione periodike, akt-konstatime, njoftime t& thjeshta ,
plotésim pyetsori etj

10 vjet

40

Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit

Informacione pérmbledhése vjetore , Rregullore, Urdhéra.

RHK

Informacione periodike, korespondencé me sektorét e tjeré ,
njoftime t& thjeshta etj

15 vjet

SEKTORI I MIREMBAJTJES TEKNIKE

41

Dokumenta mbi Mirémbajtjen e Anés Ndértimore
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Informacione pérmbledhése mbi rikonstruksionin e Godinave ,
projekte ndertimi, studime, plan rilevimi, leje ndértimi, Inf
érmbl mbi inventarizimin e pronave, Kartela e Pasurisé.

RHK

Situacione periodike t& ndértimit, Informacione periodike,
Informacione mbi planimetrité, njoftime t& thjeshta, kérkesa pér
lirimin e hapé&sirave publike, et

15 vjet

42

Dokumenta mbi Ruajtjen e Institucionit

Informacione pérmbledhése , Rregullore.

RHK

Informacione periodike, akt-konstatime, njoftime té thjeshta etj

15 vjet

43

Dokumenta mbi Sistemin e Ngrohjes

Informacion pérmbledhé&s mbi konsumimin e 1éndés djegése.

RHK

Informacione periodike , njoftime t& thjeshta, proces verbale et]

15 vjet

44

Dokumenta mbi Funksionimin e Paisjeve, Makinerive dhe
Ashensoréve

Informacion pérmbledhés mbi funksionimin e makinerive dhe
paisjeve.

RHK

Informacion periodik mbi mirémbajtjen e ashensoréve, akt
inspektimi, kérkesa pér testim personeli, njoftime té thjeshta etj

15 vjet

45

Dokumenta mbi nevojat pér Materiale dhe Rregullime

Informacione pérmbledhé&se mbi nevojat vjetore.

RHK

Kérkesa té thjeshta pér materiale konsumi elektrike, hidraulike,
marangozi , procesverbale, akt-konstatime, njoftime, etj

15 vjet

46

Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit

Informacione pérmbledhése, Rregullore, Studime.

RHK

Korespondencé e thjeshté me sektorét e tjeré, urdhér pér
administrimin e territorit, kérkesa t& reparteve pér riparime e
defekte , njoftime té thjeshta etj

15 vjet

DREJTORIA PER KUJDESIN E
PACIENTIT/PROKURIME DHE SHERBIME
JURIDIKE-FINANCIARE

47

Dokumenta mbi Procesin e Akreditimit té€ Spitalit

Informacione pérmbledhése mbi akreditimin e spitalit,
Pérmbledhje e aktiviteteve t& akredituara.

RHK

Informacione periodike, njoftime t& thjeshta, ploté€sim
pyetésori etj

15 vjet

48

Dokumenta mbi Komisionin Mjeko- Ligjor

Informacione pérmbledhése, vendime, konkluzione
pérfundimtare.

RHK




Flete Thirrje, ankime té té tretéve, autorizime, kundérshtime ,
prapésime, rekurs, shtyrje afati seance, korespondencé e
thjeshté, etj

15 vjet

49

Dokumenta mbi Veprimtariné e Shérbimeve

Informacione pérmbledhése, Urdhéra, Vendime.

RHK

Informacione periodike, korespondence e thjeshté me sektorét e
tjer€, njoftime etj

15 vjet

SEKTORI I KUJDESIT PER PACIENTIN

50

Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit

Informacione pérmbledhése, Rregullore, Urdhéra.

RHK

Informacione periodike, njoftime t& thjeshta, plotésim
pyetésori etj

15 vjet

51

Dokumenta mbi Shérbimin e Gatimit dhe Shpérndarjen
e Ushqimit Katering

Informacione pérmbledhése vjetore né lidhje me shérbimin e
ushqgimit.

RHK

Informacione periodike, procesverbale, akt-konstatime,
njoftime té thjeshta, etj

15 vjet

52

Dokumenta mbi Shérbimin e Lavanterisé dhe Hotelerisé

Informacione pé&rmbledhése vjetore né€ lidhje me shérbimin e
lavanterisg.

RHK

Informacione periodike, procesverbale, akt-konstatime,
njoftime té€ thjeshta etj

15 vjet

53

Dokumenta mbi Nevojat pér Shérbime dhe Materiale

Informacione p&rmbledhése mbi nevojat vjetore.

RHK

Kérkesa t€ thjeshta pér materiale konsumi , procesverbale, akt-
konstatime, njoftime, etj

15 vjet

SEKTORI 1 MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE

54

Dokumenta mbi Strukturén Organizative té Spitalit

Struktura organizative e miratuar e spitalit, numri I miratuar I
punonjésve.

RHK

Propozime pér ndryshime ne strukturé t&€ pamiratuara,
informacione té thjeshta mbi numrin dhe pozicionet e
punonjésve, njoftime etj

15 vjet

55

Dokumenta mbi Emérimet dhe Largimet ¢ Punonjésve

Emérime t€ drejtuesve, urdhéra , Informacion pérmbledhés pér
emérimet dhe ndérprerjet.

RHK
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Urdhéra pér emérime , ndérprerje , ngritje né detyré, ngritje
komision t& vlerésimit, shtyrje e afatit t& daljes né pension,
njoftime pér dalje n€ pension dhe pér ndérprerje t&
marrédhénieve financiare, kérkesa pér miratim, relacione,
proces-verbale, njoftim pér publikim, informacione periodike ,
kérkesa pér largime me déshir€ etj

50 vjet

56

Dokumenta mbi Ndryshim Vend Pune té punonjésve

Urdhéra pér 1évizje personeli n€ institucione té tjera.

RHK

Urdhéra mbi l&vizje personeli brenda spitalit, propozime,
informacione periodike et;

15 vjet

57

Dokumenta mbi Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Evidenca pérmbledhése pér burimet njerézore, Informacione
pérmbledhése per punonjesit.

RHK

Evidenca e informacione periodike, pérditésim i t€ dhénave né
sistemin e Burimeve Njerézore, Informacione pér mjekét
specializante, Informacion pér pagén e infermiereve,
korespondencé e thjeshté¢ me DAP etj

15 vjet

58

Dokumenta mbi punonjésit me
kontraté shérbimi

Informacion pérmbledh&s mbi numrin e pedagogéve dhe t&
punonjésve me kontrata shérbimi.

RHK

Kérkesa, korespondence e thjeshté né lidhje me pedagoggét,
punonjésit me kontraté shérbimi, korespondence me
universitetet et

15 vjet

59

Dokumenta mbi Mbrojtjen e té¢ dhénave personale dhe
raportet né ILDKPI

Raport vjetor, urdhéra, informacione pérmbledhese.

RHK

Informacione periodike , plotésim formulari, njoftime t&
thjeshta et

15 vjet

60

Dokumenta mbi Performancén e Punonjésve

Urdhéra, Rregullore, Vlerésimi vjetor i performancés,
informacione pérmbledhése t&€ Edukimit n¢ Vazhdim.

RHK

Informacione periodike, kontrata kolektive, formularg
vlerésimi, autorizime, vértetime pune, vértetime pér kryerjen e
kualifikimeve, kreditet e mjekéve, referenca, déshmi
kualifikimi, formularé vlerésimi, referenca , njoftime té thjeshta
etj

15 vjet

61

Dokumenta mbi Delegim Kompetencash

A

Urdhér mbi delegim kompetencash, informacione
pérmbledhése.

RHK

B

Urdhér mbi planifikimin e lejeve, kérkesa pér miratim t€ lejeve
té zakonshme, njoftime té& thjeshta etj

15 vjet
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62

Dokumenta mbi Komisionin Disiplinor

Urdhér mbi ngritjen e komisionit disiplinor, rregullore,
informacione pérmbledhése.

RHK

Urdhéra, vendime mbi dhénie masa disiplinore, informacione t&
thjeshta mbi masat disiplinore, relacione, proces verbale,
njoftime t& thjeshta mbi rastet korruptive etj

15 vjet

63

Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit

Informacione pérmbledhése vjetore.

RHK

Informacione té thjeshta, njoftime t€ vendimeve mbi pagat,
Ndryshim page sipas niv arsimor, korespondencé me sektorét e
tjeré etj

15 vjet

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE

64

Dokumenta mbi Regjistrat e Prokurimeve dhe Investimeve

Regjistri i realizimeve té prokurimeve dhe investimeve publike,
Urdhéra, Informacione pérmbledhése mbi realizimin e
procedurave t&€ prokurimit

RHK

Regjistér parashikimi, regjistér shtesé dhe ndryshimi té
procedurave t& prokurimit, situacione, raportime periodike,
njoftime, korespondence e thjeshté me O.Q.B mbi procedurat e
prokurimit, udhézues, kujtesa pér dérgim té dhénash,
informacione mbi ndjekjen e kontratave, vértetime t& realizimit
t& kontratave etj

15 vjet

65

Dokumenta mbi Procedurat e Prokurimit me Vlera té
Vogla

Informacione pérmbledhése vjetore,

RHK

Urdhér pér ngritje komisioni t& prokurimit pér blerjet e vogla,
proces verbale, Dokumentat e procedurave t€ prokurimit me
vleré t& vogél, informacione periodike et]

15 vjet

66

Dokumenta mbi Procedurat e Prokurimit

Informacione pérmbledhése vjetore mbi realizimin e kontratave
t&€ procedurave te prokurimit.

RHK

Dokumenta t& Procedurave té hapura t& Prokurimit, pérfshiré
kontratat, tenderat e prokurimit.

20 - 25 vjet

SEKTORI I SEKRETARISE/ PROTOKOLL

67

Dokumenta mbi Veprimtariné e Sektorit t&€ Protokollit

Urdhéra , Lista konkrete me afatet e ruajtjes , lista vecimi,
Vendim Asgjésimi, regjistrat e korespondencés.

RHK

Pasqyrat emértuese t&€ hapjes s¢ dosjeve RHK dhe ARP ,
procesverbale dorézimi et]

15 vjet

Adresa: Bulevardi “Zogu i Paré” Tirané, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 &&é.suogjgeralldine.gov.al




SEKTORI I FINANCES

68

Dokumenta mbi Hartimin dhe Zbatimin e Buxhetit

Buxheti i Miratuar, Informacione pérmbledhése, Raporte dhe
Evidenca pérmbledhése vjetore, Celja e Buxhetit Vjetor né
Shéndetési.

RHK

Projekt Buxheti, ndryshimet n& buxhet, transferime t& fondeve
buxhetore, informacione dhe evidenca periodike mbi te
ardhurat dytesore, Limiti I pérdorimit, rritje e autorizimeve
buxhetore & celje fondi nga t&€ ardhurat dytésore, c’bllokim
fondi, kérkesa pér transferim, shtesé & pérdorim fondi, kérkesa
pér miratim shpenzimesh dhe investimesh nga t&€ ardhurat
dytesore, ndryshim destinacioni I t& ardhurave, njoftime té
thjeshta etj

15 vjet

69

Dokumenta mbi Bilancin Vjetor

Bilanci vjetor. Relacione pérmbledhése.

RHK

Informacione t& thjeshta mbi bilancin dhe nxjerrjen e llogarive,
njoftime etj

15 vjet

70

Dokumenta mbi Raportimet e Aktivitetit Spitalor
dhe té Pérformancés Spitalore

Pérmbledhje e aktivitetit spitalor, treguesit e performancés
spitalore vjetore.

RHK

Aktiviteti spitalor periodik, treguesit periodik t& performancés
spitalore, korespondencé e thjeshté , Informacione, etj

15 vjet

71

Dokumenta mbi Inventarizimin e SUOGJ dhe Vlerésimin e
barnave dhe materialeve pér Asgjésim

Informacione pérmbledh&se mbi inventarizimin vjetor .

RHK

Urdhéra Inventarizimi, Urdhéra asgjésimi, vendime t&
komisioneve, propozime, relacione periodike, proces verbale et]

15 vjet

72

Dokumenta mbi kontrollet Ekonomiko Financiare

Raporte pérfundimtare, vendime, urdhér pér zbatim t&
rekomandimeve , informacion pérmbledhés.

RHK

Akt- Kontrolle, rekomandime, Relacione periodike,
procesverbale , konstatime, njoftime t& thjeshta etj

15 vjet

73

Dokumenta mbi Detyrimet Financiare

Informacione pérmbledhése vjetore mbi detyrimet e
prapambetura dhe t& krijuara rishtaz .

RHK

Njoftim periodik mbi detyrimet, njoftime t& thjeshta etj

15 vjet

74

Dokumenta mbi Kategorizimin dhe Fondin e pagave

Pasqyra pérmbledhése t€ klasifikimit t& pagave.

RHK

Adresa: Bulevardi “Zogu i Paré” Tirané, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 ééé.suogjgeralldine.gov.al




Urdhér pagese, urdhér shpérblimi, pagesa véshtirésie dhe shtesa
né€ pagé, urdhér ndalesa, njoftime t& thjeshta, kuotizacionet,
B marréveshje me institucione bankare , etj 15 vjet
75 Dokumenta mbi Sponsorizime dhe Akt-Dhurime
A Akt Dhurimi, kontrata sponsorizimi, informacion pérmbledhés. RHK
Urdhéra pér marrje né dorézim, informacione periodike,
B njoftime etj 15 vjet
76 Dokumenta mbi veprimtariné me degén e thesarit
A Urdhéra, informacione pérmbledhése, depozitim firme. RHK
B Njoftime t€ thjeshta , kérkesa pér sistemim veprimi etj 15 vjet
SEKTORI I STATISTIKES
77 Dokumenta mbi treguesit Shéndetésoré té Spitalit
Informacione pérmbledhése pér treguesit shéndetésore,
raportime pérmbledhése té ekzaminimeve, pasqyra
pérmbledhése te ndérhyrjeve kirurgjikale, analiza vjetore,
A numri vjetor i lindjeve. RHK
Informacione periodike pér treguesit shéndetésore, t&€ dhéna
B periodike pér ekzaminimet, njoftime t& thjeshta etj 15 vjet
78 Dokumenta mbi té dhénat e kartelave shéndetésore
A Informacion shéndetésor pérmbledhés. RHK
Kérkesa pér dublikaté certifikaté lindje, vendim sekuestro
B kartele, verifikim raporti shéndetésor, njoftime et; 15 vjet
79 Dokumenta mbi veprimtariné e Sektorit té Statistikés
A Informacione pérmbledhése, Rregullore. RHK
Informacione t& thjeshta, korespondencé e thjeshté me sektorét
B e tjeré etj 15 vjet
NJESIA E AUDITIT
80 Dokumenta mbi veprimtariné e Njésisé sé Auditit
Urdhér auditimi, informacione pérmbledhése, Raport
A pérfundimtar. RHK
Akt konstatime, proces verbale, njoftime, informacione té
B thjeshta etj 15 vjet
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